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Inledning 
Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt parti på ekologisk grund. Vi är 
en del av arbetarrörelsen och kvinnorörelsen, internationellt och i Sverige. Partiets 
politik och verksamhet bestäms av vårt mål: att förverkliga ett samhälle grundat 
på demokrati, jämlikhet och solidaritet, ett samhälle befriat från klass-, köns- och 
etniskt förtryck, ett rättvist och ekologiskt hållbart samhälle. Det är vårt 
gräsrotsengagemang för jämlikhet och hållbarhet som är kärnan i vår politik. 
  
Vänsterpartiet strävar efter ett samhälle baserat på solidaritet, ett samhälle där alla 
får plats och kan utvecklas och växa utifrån sina villkor, behov och intressen. Den 
rådande samhällsordningen är begränsande för människor. Vilken könsidentitet 
du har, vilken klass du tillhör, vem du älskar, var du kommer ifrån eller var du 
bor avgör vilka möjligheter du har i ett samhälle. Detta är ett begränsande 
samhälle som i förlängningen bara gynnar ett fåtal. Vänsterpartiet vill se ett 
samhälle för alla. För att det ska vara möjligt är det nödvändigt att vi organiserar 
oss gemensamt för våra gemensamma intressen. 
  
I Vänsterpartiet Huddinge organiserar människor sig för en jämlik, rättvis och 
hållbar värld, med utgångspunkt från lokal organisering. När andra partier går åt 
höger och viker ner sig för etablissemanget står vi kvar. Vi ser hur de rika blir 
rikare på andras arbete. Det är pensionärer som får vända på slantarna, hyresgäster 
som får besked om utförsäljning, timvikarier som inte vågar tacka nej till ett pass 
av rädsla att inte få frågan nästa gång och skolelever som inte har någon att vända 
sig till när livet känns tungt. Det är undersköterskan som får sämre arbetsmiljö, 
barnskötaren som får färre kollegor och busschauffören som inte får sin 
toalettpaus. Det är alla vi som drabbas av klimatförändringar skapade av de rikas 
ohållbara livsstil och verksamheter. Det är sådana som vi som gynnas av en 
feministisk och socialistisk politik.  Vi är socialister och feminister för att vi vet 
att det är en absolut förutsättning för att skapa ett bra liv för alla.  
  
Huddinge behöver ett starkt vänsterparti, i kommunfullmäktige, i nämnder, i 
bostadskvarteren och på gatorna. Under kommande verksamhetsår ska vi driva 
konkret politik för allas rätt till en bostad, för en jämlik och vinstfri skola och för 
en rödgrön omställning i Huddinge. 
  
De långsiktiga målen för Vänsterpartiet handlar om ett samhälle utan klassklyftor, 
ett feministiskt och antirasistiskt samhälle och en hållbar samhällsutveckling för 
alla, inte bara för de rika. Det är socialismen, feminismen och antirasismen som är 
våra långsiktiga mål, och i detta dokument identifieras de delmål som vår 
partiförening kommer att arbeta med under verksamhetsåren 2021 och 2022. 
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Prioriterad verksamhet 
I denna del presenteras föreningens övergripande prioriterade verksamhet med fokus 
på hur vi ska jobba. Det kommunpolitiska arbetet är svårt att förutse. I tidigare två 
verksamhetsplaner har vi identifierat prioriterade politikområden.  Alla de områden 
som vi har arbetat med motsvarar viktiga politiska frågor som vi jobbar med hela tiden 
och kommer fortsätta jobba med. I utvärderingen av dessa har vi konstaterat att det har 
varit svårt att utvärdera måluppfyllelsen av delmål kopplade till specifika 
politikområden. I denna verksamhetsplan, och med ett valår framför oss, har vi istället 
valt att fokusera på att under året ta fram ett valpolitiskt program med våra prioriterade 
politiska områden. I det valpolitiska programmet kommer vi beskriva hur vi ska arbeta för 
att nå ut med vår politik. På Vänsterpartiets hemsida kan man läsa en A-Ö där våra 
politiska prioriterade områden finns. Våra årliga mål- och budgetförslag visar också våra 
satsningar inom olika politikområden. Utöver lokala dokument har vi även ett 
partiprogram som vi är med och påverkar på kongresserna (genom våra valda ombud) och 
som ligger till grund för vår politik. Efter valåret kommer vi se över hur vi bäst kan arbeta 
med att föra vänsterpolitik i nämnderna och på lokalt plan. Vi kommer också utvärdera 
om vi behöver ta fram nya politiska prioriterade områden.  

Att höras i opposition 
Som oppositionsparti hamnar vi ofta i en reaktiv roll. När den borgerliga 
minoritetskoalitionen driver igenom dålig politik gör vi vad vi kan för att stoppa den. 
När vi lägger egna förslag är vi alltför väl medvetna om att vi inte kommer ha stöd för 
att få igenom vår politik. I denna position är det särskilt viktigt att vi når ut med vår 
politik till allmänheten. Det är så vi ska säkerställa ett maktskifte i Huddinge 2022.  
 
Delmål 1: Information och opinion om vår politik 
När vi lägger politiska förslag, och när vi kämpar för att förhindra borgerliga reformer 
i kommunfullmäktige eller i nämnder ska vi kommunicera detta utåt.  
 
Medel: 

- Revidera kommunikationsstrategi så att den tydliggör gången från politiska 
initiativ i kommunhuset till pressmeddelanden, debattartiklar och andra 
informationssatsningar 

- Samverkan med relevanta aktörer som fackförbund, andra oppositionspartier, 
intresseföreningar, distriktet och V-föreningar. 

- Verksamhetsbesök 
- Flygbladsutdelning 
- Aktivism i sociala medier där vi berättar om och synliggör vår politik både 

visuellt och i text.  
 
Delmål 2: Nå ut bredare med vår politik 
Vänsterpartiet har idag många potentiella väljare som inte går och röstar. Därför ska 
vi finnas i de delar av kommunen där valdeltagandet är lågt. I dessa områden 
förväntas Vänsterpartiet ha många väljare.  
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Medel: 

- Identifiera prioriterade områden i kommunen 
- Vidareutveckla och prioritera upprättandet av lokala grupper i 

partiföreningen (Se även delmål 6) 
- Arrangera aktiviteter i prioriterade områden 
- Anordna medborgardialoger i dessa områden 

 

Val 2022 
I samband med valet 2022 har vi möjlighet att förändra den politiska kartan i 
Huddinge. För att nå största möjliga framgång ska förarbetet påbörjas 2021.  
 
Delmål 3: Bedriva en framgångsrik valrörelse 
 
Medel: 

- Ta fram valstrategi 
- Ta fram valmanifest 
- Tillsätta valberedning  
- På ett tidigt stadium börja fundera över valledning och extra personella 

resurser 
  
Delmålens koppling till Vänsterpartiets långsiktiga mål 
identifierade i inledningen: 
För att nå våra långsiktiga mål om ett samhälle utan klassklyftor, ett feministiskt 
och antirasistiskt samhälle för alla, måste vi nå ut med vår politik. 
Oppositionsrollen ställer särskilda krav. Därför ska vi prioritera att kommunicera 
bredare om vår politik. Med fler väljare har vi också större chans att nå våra 
långsiktiga mål. Detta ska ske genom lokalmedia, sociala medier men även 
genom att möta människor i deras vardag, på gator och torg. Vänsterpartiet ska 
vara ett självklart inslag i gatubilden. Basarbetet måste uppvärderas. 
Vänsterpartiet är minst lika mycket det som händer på gator och torg som vad 
som händer i kommunhuset.  
 

Medlemmar och aktivism 
I denna del presenteras prioriteringar om medlemmar och aktivism. Vänsterpartiet 
har växt mycket de senaste åren. Vi har gått fram starkt i valen och vårt 
medlemsantal har inte varit så högt på många år. Det är uppenbart för många att 
vi är en förändrande och pådrivande kraft i samhället och att vi står fast vid våra 
värderingar. För att bygga en rörelse på bred front är det viktigt att vi stärker det 
utomparlamentariska arbetet. Vi ska synas på gatorna, inte minst i våra 
prioriterade områden. Vi ska bedriva genomtänkta kampanjer som engagerar, med 
avstamp i människors behov och vardag. 
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Delmål 4: En inkluderande organisation 
Vi lever i en sexistisk och rasistisk samtid. Sexistiska och rasistiska normer finns i 
hela samhället, även i vårt parti. För att skapa en jämlik organisation och för att 
främja lika bemötande och möjligheter måste vi intensifiera arbetet med att 
blottlägga och motverka de normer som gör att alla inte känner sig hemma och 
accepterade i partiet. 
  
Medel: 

- Prioritera det internfeministiska arbetet 
- Utse en ansvarig i styrelsen för arbetet med intern antirasism 

 
Delmål 5: Meningsfulla medlemsmöten 
Medlemsmötet är inte bara en plats för att fatta gemensamma beslut utan även för 
att inspireras. Vi vill ha medlemsmöten som medlemmarna känner ägandeskap 
över, och som tar upp teman som intresserar och engagerar. 
  
Medel: 

- Kommungruppen involveras i planeringen av medlemsmöten 
- Tillgängliggörande av kalendarium med föreningens aktiviteter 
- Andra partiföreningar eller samarbetspartners bjuds in att delta i möten 
- Medlemsmöten hålls i olika delar av kommunen 

  
Delmål 6: Skapande av lokalgrupper 
Huddinge är en stor kommun. För att underlätta aktivism upprättas lokalgrupper i 
olika delar av kommunen. Detta innebär både att Vänsterpartiet syns mer på fler 
platser i kommunen, och gör det enklare för medlemmar att få plats med 
partiaktiviteter i sina kalendrar. 
  
Medel: 

- Arrangera aktiviteter i prioriterade områden i kommunen vars innehåll i 
första hand ägs av de partimedlemmar som bor i det berörda området. 

- Se till att varje område har en lokal samordnare. 
  
Delmålens koppling till Vänsterpartiets långsiktiga mål 
identifierade i inledningen: 
En inkluderande organisation är en förutsättning för politisk framgång. Alla ska 
känna sig välkomna i vårt parti, och våra aktiviteter ska engagera. Det ska vara 
enkelt att organisera sig och vi ska vilja göra politik tillsammans. Ovan angivna 
delmål är ett första steg att göra politiken mer tillgänglig. 
 

Intern kommunikation 
I denna del beskrivs prioriteringar kring intern kommunikation. Vänsterpartiet 
Huddinge är en mycket aktiv partiförening och våra förtroendevalda, politiker och 
medlemmar viger en stor del av sina liv åt politiken. Vi vill stärka arbetet som gör 
att vårt arbete syns, såväl inom som utanför föreningen. 
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Alla medlemmar i Vänsterpartiet Huddinge ska veta hur de ska göra för att ta del 
av information. Alla kommunikationskanaler ska vara etablerade och kända i 
partiföreningen. Kommunikationskanaler mellan förtroendevalda och 
parlamentariska grupper ska fungera bra och präglas av öppenhet, respekt och 
transparens. Genom att använda och vidareutveckla digitala plattformar och 
verktyg som Zetkin finns det goda möjligheter att uppnå det. 
  
Delmål 7: Skapa en tillgänglig organisering 
Vänsterpartiet centralt använder ett digitalt system som heter Zetkin för att 
planera aktiviteter. Detta har fungerat mycket bra i andra föreningar och bidrar 
såväl till transparens som ökad möjlighet att delta i partiaktiviteter. 
  
Medel: 

- Börja använda Zetkin 
- Internutbildning om Zetkin 

  
Delmål 8: Informationsspridning 
Idag använder partiföreningen olika vägar för att kommunicera, allt från 
Facebook till mail, telefon och brev. Avsaknaden av en tydlig 
kommunikationskanal bidrar till stress och förlorad information. 
  
Medel: 

- Använda en webbaserad plattform för delning av information 
- Internutbildning om ovan nämnda plattform 
- Hitta sätt att få upp antalet följare till föreningens konton i sociala medier 

  
Delmålens koppling till Vänsterpartiets långsiktiga mål 
identifierade i inledningen: 
Tillgång till information är centralt för att alla ska ha samma förutsättningar att 
delta i partiverksamheten. Att skapa transparenta informationskanaler för det 
interna arbetet bidrar till en mer demokratisk organisation som alla har samma 
tillgång till. 
  
 
 
 
 


